
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 55501

2 950 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byty/2+kk, 57 m2, Vodární 601, 33023
Nýřany, Plzeň-sever [ID 55501]
Vodární, Nýřany

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradní spolupráci nabízíme k prodeji byt s dispozicí 2+kk o výměře 57 m2, který se
nachází v 2.NP v obci Nýřany.

Byt je tvořen předsíní, obývacím pokojem s kuchyňskou linkou, samostatnou ložnicí a koupelnou. Aktuálně je byt
částečně zařízený. V bytě se nachází vybavená kuchyňská linka, skříně, v ložnici postel a koupelna. V mezipatře se
nachází zrekonstruovaná komora s vlastní elektroinstalací o výměře 2,1 m2.

Byt prošel v posledních letech postupnou rekonstrukcí. Velkými přednostmi bytu jsou dřevěná plovoucí podlaha,
tepelné čerpadlo, klimatizační jednotka, možnost vytápění krbovými kamny na tuhá paliva,

K bytu náleží sklep o výměře 13 m2 a zamykatelná kůlna, která se nachází na dvoře před domem. Dalšími možnostmi
je využití společených prostor - suterén domu, místnost v suterénu a dvorek před domem.

Byt je připraven k okamžitému nastěhování.

V místě se nachází veškerá občanská vybavenost, zastávky autobusu a vlaku, obchody a další.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


